

Obiect Reconstructia Gradinitei de copii Nr. 24 Investitor
IZVORAS
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,620
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	39,00	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	39,00	20,67
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			5,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	39,00	5,85
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			15,625
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	39,00	11,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou de evidenta BZUM				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-DDE-3	buc			179,370
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
5	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / IIIQ - 1	buc			283,222
	1	Muncitor	h-om	3,5200	39,00	137,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	10,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	70,00	1,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	35,00	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0050	10 500,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	10,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	22,50	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	14,50	0,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze / ZMG-410 CR	buc			35,830 33,930
	1	Muncitor	h-om	0,8700	39,00	33,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / BA 88-32	buc			188,795 90,480
	1	Muncitor	h-om	2,3200	39,00	90,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	14,50	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
8	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A / ППНН-35	buc			57,385 45,630
	1	Muncitor	h-om	1,1700	39,00	45,63
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	45,00	7,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	70,00	0,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,25	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	22,50	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	14,50	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
		2.2. Panou anclansare automata AAR				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-DDE-3 (AAR)	buc			179,370
						92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789
						60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A / KMH	buc			232,655
						123,630
	1	Muncitor	h-om	3,1700	39,00	123,63
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	45,00	16,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	70,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 500,00	31,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,50	0,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	1,50	9,15
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	22,50	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	14,50	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0060	10,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	180,00	1,08
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze / ZMG-110 CR	buc			35,830 33,930
	1	Muncitor	h-om	0,8700	39,00	33,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.3. Panou de distribu.ie PDP-1				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИЦПН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
15	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	25,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / AB/IT-32	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.4. Panou de distribu.ie PDP-2				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИПН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
19	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	25,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	14,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / AB/IT-32	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.5. Panou de distribu.ie PDP- Tehnologie				
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИЦП	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A / BH-32	buc			217,754 109,590
	1	Muncitor	h-om	2,8100	39,00	109,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 500,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	14,50	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / AB/IT-32	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.6. Panou de distribu.ie PDI-1				
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИПН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
26	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	25,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.7. Panou de distribu.ie PDI-2				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИПН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
29	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	25,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.8. Panou de distribu.ie PD LUC-1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, / ИПН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-525-1	Înteruptor sau comutator de pachet în înveliș metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, cantitate cleme pentru conectare pînă la 9, curent pînă la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dîbluri de distanțare	100 buc	0,0070	25,00	0,17
	1019109	Dîbluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macară pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcție pe perete sau coloană, curent pînă la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dîbluri de distanțare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dîbluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macară pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.9. Panou de distribuție PD LUC-2				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitr) de comandă suspendat, înălțime, / ИЦРН	buc			179,370 92,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	39,00	92,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macară pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	27,00	5,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
35	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A / BH-32	buc			142,499 81,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	39,00	81,51
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	25,00	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	25,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III'C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA 47-29	buc			130,789 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	39,00	60,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,25	7,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III'C-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.10. Cabluri / conductoare				
37	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			262,500 218,790
	1	Muncitor	h-om	5,6100	39,00	218,79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 500,00	4,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,60	0,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,50	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	14,50	2,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			310,273 262,860
	1	Muncitor	h-om	6,7400	39,00	262,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 500,00	6,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,60	0,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,50	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	14,50	2,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
39	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			503,649 436,800
	1	Muncitor	h-om	11,2000	39,00	436,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 500,00	12,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,60	0,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,50	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	14,50	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,40
40	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS 3 x 1,5 mm2 (izolatie dubla)	m			7,470 0,000
	1236545236315	Cablu BBΓнг LS 3 x 1,5 mm2 (izolatie dubla)	m	1,0000	7,47	7,47
41	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS 3 x 1,5 mm2	m			7,600 0,000
	1236545236316	Cablu BBΓнг LS 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	7,60	7,60
42	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS 3 x 2,5 mm2	m			12,040 0,000
	1236545236325	Cablu BBΓнг LS 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	12,04	12,04
43	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS 5 x 2,5 mm2	m			21,580 0,000
	1236545236525	Cablu BBΓнг LS 5 x 2,5 mm2	m	1,0000	21,58	21,58
44	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS 5 x 4.0 mm2	m			34,170 0,000
	123654523654	Cablu BBΓнг LS 5 x 4.0 mm2	m	1,0000	34,17	34,17
45	Pretul furnizorului	Cablu BBΓнг LS-FRLS 5 x 4.0 mm2	m			37,190

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	123654523655	Cablu BBГнг LS-FRLS 5 x 4.0 mm2	m	1,0000	37,19	37,19
46	Pretul furnizorului	Cablu BBГнг LS 5 x 6.0 mm2	m			47,500
						0,000
	123654523656	Cablu BBГнг LS 5 x 6.0 mm2	m	1,0000	47,50	47,50
47	Pretul furnizorului	Cablu BBГнг LS 5 x 10.0 mm2	m			76,670
						0,000
	1236545236510	Cablu BBГнг LS 5 x 10.0 mm2	m	1,0000	76,67	76,67
48	Pretul furnizorului	Cablu BBГнг LS 5 x 25.0 mm2	m			191,670
						0,000
	1236545236526	Cablu BBГнг LS 5 x 25.0 mm2	m	1,0000	191,67	191,67
		2.11. Tub tehnic de protectie				
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 863,179
						928,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	39,00	928,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 590,00	30,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,25	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 418,898
						1 341,600
	1	Muncitor	h-om	34,4000	39,00	1 341,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 590,00	30,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	12,50	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,25	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	180,00	59,40
51	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm (inclusiv accesoriile)	m			3,000
						0,000
	12365452365116	Tub tehnic de protectie din PVC, D=16 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	3,00	3,00
52	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm (inclusiv accesoriile)	m			4,000
						0,000
	12365452365120	Tub tehnic de protectie din PVC, D=20 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	4,00	4,00
53	Pretul	Tub tehnic de protectie din PVC, D=25 mm	m			5,500

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	(inclusiv accesoriile)				0,000
	12365452365125	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=25 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	5,50	5,50
54	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=32 mm (inclusiv accesoriile)	m			7,500
						0,000
	12365452365132	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=32 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	7,50	7,50
55	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=40 mm (inclusiv accesoriile)	m			18,000
						0,000
	12365452365140	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=40 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	18,00	18,00
56	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=63 mm (inclusiv accesoriile)	m			27,500
						0,000
	12365452365163	Tub tehnic de protecioie din PVC, D=63 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	27,50	27,50
		2.12. Plafoniere				
57	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente / ДСП 1307 (exclusiv materialele)	100 buc			11 539,750
						10 569,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	39,00	10 569,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,80
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente / ДБО 6566 (exclusiv materialele)	100 buc			13 546,350
						12 363,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	39,00	12 363,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
59	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente / ДПО 3040 (exclusiv materialele)	100 buc			11 539,750
						10 569,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	39,00	10 569,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,80
60	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente / ДПА 2104 (exclusiv materialele)	100 buc			11 539,750
						10 569,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	39,00	10 569,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,80
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente / CCA 1003 (exclusiv materialele)	100 buc			11 539,750
						10 569,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	271,0000	39,00	10 569,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,80
62	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente / HPIO 3235Д (exclusiv materialele)	100 buc			11 539,750 10 569,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	39,00	10 569,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	80,00	142,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,80
63	Pretul furnizorului	Plafonier. ДСП 1307 LED 36W, grad de protec. ie IP 65 (complet echipate inclusiv lampile)	buc			256,500 0,000
	12365452365164	Plafonier. ДСП 1307 LED 36W, grad de protec. ie IP 65 (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	256,50	256,50
64	Pretul furnizorului	Plafonier. ДВО6566, 36W gradul de protective IP 40 (complet echipate inclusiv lampile)	buc			265,600 0,000
	12365452365165	Plafonier. ДВО6566, 36W gradul de protective IP 40 (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	265,60	265,60
65	Pretul furnizorului	Plafonier. ДПО3040, 12W gradul de protective IP 54 (complet echipate inclusiv lampile)	buc			217,500 0,000
	12365452365166	Plafonier. ДПО3040, 12W gradul de protective IP 54 (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	217,50	217,50
66	Pretul furnizorului	Plafonier. LED ДПА 2104, 3 W gradul de protectie IP 20 (complet echipate inclusiv lampile)	buc			215,500 0,000
	12365452365167	Plafonier. LED ДПА 2104, 3 W gradul de protectie IP 20 (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	215,50	215,50
67	Pretul furnizorului	Indicator Exit cu indicarea direc.iei de evacuare CCA 1003, 2.4 W, cu acumuator (Ni-Cd), montare aparenta, (grad de protectie IP 20) (complet echipate inclusiv lampile)	buc			165,000 0,000
	12365452365168	Indicator Exit cu indicarea direc.iei de evacuare CCA 1003, 2.4 W, cu acumuator (Ni-Cd), montare aparenta, (grad de protectie IP 20) (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	165,00	165,00
68	Pretul furnizorului	Plafonier. LED HPIO 3235Д 2x25 W, (grad de protec. ie IP 20) montare aparent. cu sensor de mi. care (complet echipate inclusiv lampile)	buc			225,600 0,000
	12365452365169	Plafonier. LED HPIO 3235Д 2x25 W, (grad de protec. ie IP 20) montare aparent. cu sensor de mi. care (complet echipate inclusiv lampile)	buc	1,0000	225,60	225,60
		2.13. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 524,094 1 255,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	39,00	1 255,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
70	Pretul furnizorului	Intreruptor tripolar, montare aparenta IP 54, Inom -10A, Unom -250V	buc			25,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	12365452365170	Intreruptor tripolar,montare aparenta IP 54, Inom - 10A, Unom -250V	buc	1,0000	25,00	25,00
71	Pretul furnizorului	Intreruptor bipolar,montare aparenta IP 54, Inom -10A, Unom -250V	buc			25,000
						0,000
	12365452365171	Intreruptor bipolar,montare aparenta IP 54, Inom - 10A, Unom -250V	buc	1,0000	25,00	25,00
72	Pretul furnizorului	Intreruptor monopolar,montare aparenta IP 54, Inom -10A, Unom -250V	buc			25,000
						0,000
	12365452365172	Intreruptor monopolar,montare aparenta IP 54, Inom -10A, Unom -250V	buc	1,0000	25,00	25,00
73	Pretul furnizorului	Intreruptor bipolar,montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc			25,000
						0,000
	12365452365173	Intreruptor bipolar, montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc	1,0000	25,00	25,00
74	Pretul furnizorului	Intreruptor monopolar,montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc			25,000
						0,000
	12365452365174	Intreruptor monopolar,montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc	1,0000	25,00	25,00
75	Pretul furnizorului	Intreruptor cap-scara,montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc			32,500
						0,000
	12365452365175	Intreruptor cap-scara,montare incorporata IP 20, Inom -10A, Unom -250V	buc	1,0000	32,50	32,50
76	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			3 551,400
						2 862,600
	1	Muncitor	h-om	73,4000	39,00	2 862,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 500,00	105,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	25,00	510,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	2,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
77	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc			3 926,776
						2 967,900
	1	Muncitor	h-om	76,1000	39,00	2 967,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	10 500,00	147,53
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	9 500,00	25,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	45,00	122,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	25,00	244,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	80,00	371,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
78	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc			22,500
						0,000
	12365452365176	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	22,50	22,50
79	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP54 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc			22,500
						0,000
	12365452365177	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP54 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	22,50	22,50
80	Pretul furnizorului	Prizatrifazata 3P+PE+Ncu contact de protectie, montare aparenta, IP 67, Inom - 63A, Unom -380V	buc			65,000
						0,000
	12365452365178	Prizatrifazata 3P+PE+Ncu contact de protectie,	buc	1,0000	65,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare aparenta, IP 67, Inom -63A, Unom -380V				
81	Pretul furnizorului	Cutii de distributie (Doze)	buc			8,500
						0,000
	12365452365179	Cutii de distributie (Doze)	buc	1,0000	8,50	8,50
82	Pretul furnizorului	Cutii pentru oncorporarea prizelor si intrerupatoarelor in perete,montare incorporata (gradul de protec. ie IP 20). KM 40002	buc			2,500
						0,000
	12365452365180	Cutii pentru incorporarea prizelor si intrerupatoarelor in perete,montare incorporata (gradul de protec. ie IP 20). KM 40002	buc	1,0000	2,50	2,50
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de evidenta BZUM				
83	Pretul furnizorului	Panou de evidenior complet, IP54, dotat cu ruptor, BZUM DDE-3	buc			1 585,000
						0,000
	12365452365181	Panou de evidenior complet, IP54, dotat cu ruptor, BZUM DDE-3	buc	1,0000	1 585,00	1 585,00
84	Pretul furnizorului	Intreruptor de sarcin. IP 20, I nom -100A, 3P ПИ -1	buc			2 250,000
						0,000
	12365452365182	Intreruptor de sarcin. IP 20, I nom -100A, 3P ПИ -1	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
85	Pretul furnizorului	Contor de evidenta, Unom -3x230/380V, I -5 (100) A; 50Hz. ZMG-410 CR	buc			4 450,000
						0,000
	12365452365183	Contor de evidenta, Unom -3x230/380V, I -5 (100) A; 50Hz. ZMG-410 CR	buc	1,0000	4 450,00	4 450,00
86	Pretul furnizorului	Intreruptor automat, Inom - 50 A, 3P. BA 88-32	buc			832,400
						0,000
	12365452365184	Intreruptor automat, Inom - 50 A, 3P. BA 88-32	buc	1,0000	832,40	832,40
87	Pretul furnizorului	Intreruptor automat, Inom - 20 A, 3P. BA 88-32	buc			832,400
						0,000
	12365452365185	Intreruptor automat, Inom - 20 A, 3P. BA 88-32	buc	1,0000	832,40	832,40
88	Pretul furnizorului	Siguranta fuzibila, Unom-500 V,Inom-80 A, ППНИ-35, раб. 1	buc			72,340
						0,000
	12365452365186	Siguranta fuzibila, Unom-00 V,Inom-80 A, ППНИ-35, раб. 1	buc	1,0000	72,34	72,34
89	Pretul furnizorului	Sina ППНИ/ N	buc			125,000
						0,000
	12365452365187	Sina ППНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
90	Pretul furnizorului	Sina ППНИ/ PE	buc			105,000
						0,000
	12365452365188	Sina ППНИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.2. Panou anclansare automata AAR				
91	Pretul furnizorului	Panou de distributie, BZUM-DDE-3 4,2 (AAR)	buc			1 600,000
						0,000
	12365452365189	Panou de distributie, BZUM-DDE-3 4,2 (AAR)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
92	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C BA 47-29	buc			67,000
						0,000
	12365452365190	Intrerupator automat IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	67,00	67,00
93	Pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 400V, U bobina - 400V, I contact -18A, КМИ-11810	buc			125,000
						0,000
	12365452365191	Demaror electromagnetic 400V, U bobina -400V, I contact -18A, КМИ-11810	buc	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
94	Pretul furnizorului	Contor de evidenta, U nom -3x230/380V, I -5 (60)A; 50Hz. ZMG-110 CR	buc			1 300,000 0,000
	12365452365192	Contor de evidenta, U nom -3x230/380V, I -5 (60)A; 50Hz. ZMG-110 CR	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
95	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C BA 47-29	buc			60,000 0,000
	12365452365193	Intrerupator automat IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	60,00	60,00
96	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc			27,000 0,000
	12365452365194	Intrerupator automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	27,00	27,00
97	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C BA 47-29	buc			27,000 0,000
	12365452365195	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	27,00	27,00
98	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ N	buc			125,000 0,000
	12365452365187	Sina ШНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
99	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ PE	buc			105,000 0,000
	12365452365188	Sina ШНИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.3. Panou de distribu.ie PDP-1				
100	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ППН-363-0	buc			525,000 0,000
	12365452365196	Panou metalic IP 31, ППН-363-0	buc	1,0000	525,00	525,00
101	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc			65,000 0,000
	12365452365197	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
102	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200 0,000
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
103	Pretul furnizorului	Intrerupator automat difereneial IP 20, Inom . 10A (Idif - 30mA), 2P, АД/Т-32	buc			200,000 0,000
	12365452365199	Intreruptor automat difereneial IP 20, Inom . 10A (Idif - 30mA), 2P, АД/Т-32	buc	1,0000	200,00	200,00
104	Pretul furnizorului	Intrerupator automat difereneial IP 20, Inom . 6A (Idif - 30mA), 2P, АД/Т-32	buc			220,000 0,000
	12365452365200	Intreruptor automat difereneial IP 20, Inom . 6A (Idif - 30mA), 2P, АД/Т-32	buc	1,0000	220,00	220,00
105	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 16A (Idif . 10mA), 1P, АД/Т-32	buc			220,000 0,000
	12365452365201	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 16A (Idif . 10mA), 1P, АД/Т-32	buc	1,0000	220,00	220,00
106	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, АД/Т-32	buc			220,000 0,000
	12365452365202	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, АД/Т-32	buc	1,0000	220,00	220,00
107	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ N	buc			125,000 0,000
	12365452365187	Sina ШНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
108	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ PE	buc			105,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	12365452365188	Sina ШИИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.4. Panou de distribu.ie PDP-2				
109	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-363-0	buc			525,000
						0,000
	12365452365196	Panou metalic IP 31, ЩРН-363-0	buc	1,0000	525,00	525,00
110	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc			65,000
						0,000
	12365452365197	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
111	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200
						0,000
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
112	Pretul furnizorului	Intrerupator automat difereneial IP 20, Inom . 10A (Idif - 30mA), 2P, AB/IT-32	buc			200,000
						0,000
	12365452365199	Intrruptor automat difereneial IP 20, Inom . 10A (Idif - 30mA), 2P, AB/IT-32	buc	1,0000	200,00	200,00
113	Pretul furnizorului	Intrerupator automat difereneial IP 20, Inom . 6A (Idif - 30mA), 2P, AB/IT-32	buc			220,000
						0,000
	12365452365200	Intrruptor automat difereneial IP 20, Inom . 6A (Idif - 30mA), 2P, AB/IT-32	buc	1,0000	220,00	220,00
114	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 16A (Idif . 10mA), 1P, AB/IT-32	buc			220,000
						0,000
	12365452365201	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 16A (Idif . 10mA), 1P, AB/IT-32	buc	1,0000	220,00	220,00
115	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, AB/IT-32	buc			220,000
						0,000
	12365452365202	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, AB/IT-32	buc	1,0000	220,00	220,00
116	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			125,000
						0,000
	12365452365187	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
117	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ PE	buc			105,000
						0,000
	12365452365188	Sina ШИИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.5. Panou de distribu.ie PDP-Tehnologie				
118	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-483-0	buc			600,000
						0,000
	12365452365203	Panou metalic IP 31, ЩРН-483-0	buc	1,0000	600,00	600,00
119	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 100 A, 3P. BH-32	buc			88,000
						0,000
	12365452365204	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 100 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	88,00	88,00
120	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 32A (Idif . 30mA), 4P, AB/IT-32	buc			225,000
						0,000
	12365452365205	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 32A (Idif . 30mA), 4P, AB/IT-32	buc	1,0000	225,00	225,00
121	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 20A (Idif . 30mA), 4P, AB/IT-32	buc			225,000
						0,000
	12365452365206	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 20A (Idif . 30mA), 4P, AB/IT-32	buc	1,0000	225,00	225,00
122	Pretul	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom .	buc			195,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	6A (Idif . 30mA), 4P, AB/DT-32				0,000
	12365452365207	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 4P, AB/DT-32	buc	1,0000	195,00	195,00
123	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 10A (Idif . 10mA), 1P, AB/DT-32	buc			220,000
	12365452365208	Intrerupator automat diferential IP 20, Inom . 10A (Idif . 10mA), 1P, AB/DT-32	buc	1,0000	220,00	220,00
124	Pretul furnizorului	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, AB/DT-32	buc			220,000
	12365452365202	Intrerupator automat diferen.ial IP 20, Inom . 6A (Idif . 30mA), 1P, AB/DT-32	buc	1,0000	220,00	220,00
125	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			125,000
	12365452365187	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
126	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ PE	buc			105,000
	12365452365188	Sina ШИИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.6. Panou de distribu.ie PDI-1				
127	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-183-0	buc			350,000
	12365452365209	Panou metalic IP 31, ЩРН-183-0	buc	1,0000	350,00	350,00
128	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 20 A, 3P. BH-32	buc			65,000
	12365452365210	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 20 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
129	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
130	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C BA 47-29	buc			27,000
	12365452365195	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	27,00	27,00
131	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			125,000
	12365452365187	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
132	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ PE	buc			105,000
	12365452365188	Sina ШИИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.7. Panou de distribu.ie PDI-2				
133	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-123-0	buc			250,000
	12365452365211	Panou metalic IP 31, ЩРН-123-0	buc	1,0000	250,00	250,00
134	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 20 A, 3P. BH-32	buc			65,000
	12365452365210	Intrerupator de sarcini IP 20, Inom - 20 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
135	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
136	Pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			125,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	12365452365187	Sina ШНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
137	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ PE	buc			105,000 0,000
	12365452365188	Sina ШНИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.8. Panou de distribu.ie PD LUC-1				
138	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-12з-0	buc			250,000 0,000
	12365452365211	Panou metalic IP 31, ЩРН-12з-0	buc	1,0000	250,00	250,00
139	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20, Inom - 20 A, 1P. BH-32	buc			65,000 0,000
	12365452365212	Intrerupator de sarcina IP 20, Inom - 20 A, 1P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
140	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200 0,000
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
141	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 3A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200 0,000
	123654523651981	Intrerupator automat IP 20, Inom - 3A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
142	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ N	buc			125,000 0,000
	12365452365187	Sina ШНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
143	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ PE	buc			105,000 0,000
	12365452365188	Sina ШНИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00
		3.9. Panou de distribu.ie PD LUC-2				
144	Pretul furnizorului	Panou metalic IP 31, ЩРН-12з-0	buc			250,000 0,000
	12365452365211	Panou metalic IP 31, ЩРН-12з-0	buc	1,0000	250,00	250,00
145	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20, Inom - 20 A, 1P. BH-32	buc			65,000 0,000
	12365452365212	Intrerupator de sarcina IP 20, Inom - 20 A, 1P. BH-32	buc	1,0000	65,00	65,00
146	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc			31,200 0,000
	12365452365198	Intrerupator automat IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	31,20	31,20
147	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ N	buc			125,000 0,000
	12365452365187	Sina ШНИ/ N	buc	1,0000	125,00	125,00
148	Pretul furnizorului	Sina ШНИ/ PE	buc			105,000 0,000
	12365452365188	Sina ШНИ/ PE	buc	1,0000	105,00	105,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.